Kolpingsfamilie Herz Jesu 4 KOLPIN(;

Unser Programm im Marz

Sonntag

Dienstag

Montag

Montag

Montag

01.03.2020 9.00 bis 13.00 Uhr

03.03.2020

09.03.2020

16.03.2020

30. 03.2020

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19.30 Uhr

19:30 Uhr

2020

St. Anton

EINKEHRTAG UND BESINNUNGSTAG DES
BEZIRKSVERBANDES MIT NEUEN BEZIRKSPRASES
PFR. MICHAEL ALKOFER bei der Kolpingsfamilie St.
Anton. Nach dem Gottesdienst, der um 9:00 Uhr in
der Antoniuskirche beginnt, geht’sim neuen
Pfarrsaal der Pfarrei St. Anton weiter. Abschluss ein
gemeinsames Mittagessen. Anmeldung bei Norbert
Dollinger!

St. Leonhard

Wir beten den KREUZWEG — zusammen mit der
Pfarrei. AnschlieBend Treffen der Kolpingsfamilie
zum gemitlichen Beisammensein.

Vorstandssitzung
im Don Bosco Zentrum

Don Bosco Zentrum

MEINE MOMENTE 2019 --- Wer mag, kann und soll,
abgespeichert auf einem USB-Stick, ca. 20 schéne
Bilder aus seinem Jahr 2019 mitbringen.

Josefssaal
UNSERE KF HERZ JESU --- eine Standortbestimmung



