

Unser Programm im März 2020

Sonntag	01.03.2020	9.00 bis 13.00 Uhr	St. Anton EINKEHRTAG UND BESINNUNGSTAG DES BEZIRKSVERBANDES MIT NEUEN BEZIRKSPRÄSES PFR. MICHAEL ALKOFER bei der Kolpingsfamilie St. Anton. Nach dem Gottesdienst, der um 9:00 Uhr in der Antoniuskirche beginnt, geht's im neuen Pfarrsaal der Pfarrei St. Anton weiter. Abschluss ein gemeinsames Mittagessen. Anmeldung bei Norbert Dollinger!
Dienstag	03.03.2020	19:00 Uhr	St. Leonhard Wir beten den KREUZWEG – zusammen mit der Pfarrei. Anschließend Treffen der Kolpingsfamilie zum gemütlichen Beisammensein.
Montag	09.03.2020	19:30 Uhr	Vorstandssitzung im Don Bosco Zentrum
Montag	16.03.2020	19.30 Uhr	Don Bosco Zentrum MEINE MOMENTE 2019 --- Wer mag, kann und soll, abgespeichert auf einem USB-Stick, ca. 20 schöne Bilder aus seinem Jahr 2019 mitbringen.
Montag	30. 03.2020	19:30 Uhr	Josefssaal UNSERE KF HERZ JESU --- eine Standortbestimmung